- 1 -

永政办机〔2005〕5 号

永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于永嘉县人民政府办公室关于
建立南方投资集团永嘉化工厂有限公司建立南方投资集团永嘉化工厂有限公司建立南方投资集团永嘉化工厂有限公司建立南方投资集团永嘉化工厂有限公司
安全整治督促协调工作组的通知安全整治督促协调工作组的通知安全整治督促协调工作组的通知安全整治督促协调工作组的通知

各有关乡镇人民政府，县政府直属有关单位：

为了切实抓好南方投资集团永嘉化工厂有限公司的安全整

治工作，督促协助企业抓好安全生产，县政府决定，建立南方投

资集团永嘉化工厂有限公司安全整治督促协调工作组。现将组成

人员名单公布如下：

组      长：徐霖森（县经贸局）

常务副组长：虞金定（县经贸局）

副  组  长：胡中平（县审计局）

            汪少超（县安监局）

- 2 -

            吴志安（县监察局）

            王林海（瓯北镇）

成      员：陈金熙（县经贸局）

            麻进宽（县经贸局）

            潘丐国（县经贸局）

            胡国毅（县财政局）

            金翎仲（县财政局）

            周剑持（县国土资源局）

            周建良（县环保局）

            潘南海（瓯北镇）

二ＯＯ五年三月三日

主题词：机构  通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室            2005 年 3 月 4 日印发